
 
 
 
Virksomhedstjek for yngre virksomheder  
 
I uge 46 er der landsdækkende Iværksætteruge. Mandag den 14. november 2011 er Hjørring 
ErhvervsCenter og Væksthus Nordjylland omdrejningspunkt for et arrangement målrettet nyere 
virksomheder.  
 

Tema: Virksomhedstjek. 
 
Arrangementet er et koncentreret indspark af inspiration og vejledning til dig som iværksætter, hvis du har 
ønsker om og ambitioner med fokus på at udvikle din virksomhed. Få en buket af nye muligheder.  
 
Den deltagende virksomhed præsenterer sin virksomhed og den udfordring eller det tema i din 
forretningsudvikling, som du gerne vil have sat fokus på. Efterfølgende vil der være sparring og rådgivning 
fra et panel af konsulenter fra Væksthus Nordjylland, som vil behandle den eller de relevante 
problemstillinger, som virksomheden har præsenteret.  
 
Mange spørgsmål vil blive stillet og nye idéer født – og målet med arrangementet vil være at give dig et 
værdifuldt input, som du kan tage med dig og bruge i din videre forretningsudvikling.  
 
Hele forløbet vil typisk vare 1 time pr. virksomhed og under hvert enkelt forløb vil der ikke være andre 
deltagere end panelet af konsulenter, som alle er underlagt diskretion og tavshedspligt.  
 
VIGTIGT: Du skal fremsende en kort beskrivelse til undertegnede med den problemstilling eller det tema, 
som du ønsker at få sat fokus på. Angiv gerne et forslag til tidspunkt, som vi vil forsøge at efterleve. 
Virksomhedstjek gennemføres efter ”Først til mølle princippet”. 
 
Sparringsgruppen består af erfarne konsulenter fra Væksthus Nordjylland med spidskompetencer inden for 
IT, web og hjemmesider, salg, markedsføring, produktion og forretningsudvikling.  
 
Arrangementet løber af stablen den 14. november 2011 kl. 09.00-16.00 i toppen af tårnet. Her kan vi 
koncentrere os og arbejde seriøst med netop din udfordring.  
 
Tilmelding senest den 7. november til aj@hjec.dk eller 96 23 26 00  
 
Dato:  Mandag den 14.11.2011  
Tidspunkt:  Fra kl. 09:00 - 16:00  
Sted:  Hjørring ErhvervsCenter  

Åstrupvej 10 
9800 Hjørring  

 
Pris:  Gratis  
Arrangør:  Hjørring ErhvervsCenter og Væksthus Nordjylland  
 
 
Med venlig hilsen  
 

Jens Holmsberg 

aj@hjec.dk

